



Commercial Vehicle Solutions

ZF Group - ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited, Chennai 600058

Department Finance
From Muthulakshmi M
Phone +91 044-4224 2000
Email muthulakshmi.m@zf.com
Date June 06, 2023

The Manager
Listing Department
BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

Scrip code: 533023

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051

Trading Symbol: ZFCVINDIA

Dear Sirs,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Publication of newspaper advertisement on Transfer of unclaimed dividend amount and Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority - Dividend 2015-2016

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements published in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil) on June 2, 2023, with respect Transfer of unclaimed dividend amount and Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority - Dividend 2015-2016.

Kindly take the above on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours sincerely,

ZF Group

Muthulakshmi M
Company Secretary
ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited
(Formerly known as WABCO INDIA Limited)

Encl: As above

CHENNAI



ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited

(Formerly known as WABCO INDIA Limited)

CIN:L34103TN2004PLC054667

Registered Office: Plot No.3 (SP), III Main Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai 600058. Ph.91 44 42242000 , Fax .91 44 42242009,
email: cvcs.info.india@zf.com; website : www.zf.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Unclaimed Dividend Amount and Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (Act) read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time (Rules).

As per the Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of unpaid / unclaimed dividend(s) to IEPF and transfer of shares, in respect of which dividend remains unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more to IEPF Authority.

The Company has sent individual notices through registered post to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unclaimed since 2015-16 for the last 7 consecutive years, advising them to claim the dividends expeditiously.

Shareholders who have not claimed their dividends from the year 2015-16 can write to Company or Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s.Integrated Registry Management Services Private Limited, II Floor, "Kences Towers", No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017, Phone : 044 - 28140801-803 Fax: 044-28142479 email : srirams@integratedindia.in, Contact person Mr. S Sriram on or before August 14, 2023 for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim has been made, the shares in respect of which the dividends are lying unpaid / unclaimed will be transferred to the IEPF Authority after 14th August 2023 and thereafter, transfer the corresponding shares, without any further notice.

Further, in terms of Rule 6 (3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the statement containing the details of name, address, folio number, Demat account number and number of shares due for transfer is made available in our website www.zf.com for information and necessary action by the shareholders.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in.

Chennai
01.06.2023

For and on behalf of the board
Muthulakshmi M
Company Secretary

Business Standard
Date : 2.6.2023



இசட் எஃப் கமர்ஷியல் வெஹிக்கிள் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

(முன்பு வேப்கோ இந்தியா லிமிடெட் என அழைக்கப்பட்டது)

CIN: L34103TN2004PLC054667

பதிவு அலுவலகம்: ரிளட் எண். 3 (SP), 3-வது மெயின் ரோடு, அம்பத்தூர் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட்,
சென்னை - 600 058. Telephone No.91 44 42242000, Fax No.91 44 42242009; email: cvcs.info.india@zf.com; website: www.zf.com

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

உரிமை கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகை மற்றும் சமயங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றுதல்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, (சட்டம்) பிரிவு 124(6) மற்றும் 2016ம் வருடத்தை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையம் (கணக்கு, தணிக்கை மாற்றம் மற்றும் திருப்பி அளித்தல்) அவ்வப்போது மாற்றப்பட்ட விதிகள் விதி 6-ன்படி இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

மற்ற இரக விவகாரங்களுடன், மேற்கண்ட விதிகளின்படி தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளுக்கு அல்லது அதற்கு மேலாக பங்கு ஆதாயத்தொகை வழங்கப்படாத அல்லது கோரப்படாத பங்குதாரர்களின் பங்குகளை முதலீட்டாளர்களின் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ளது.

கம்பெனி 2015-16 ஆண்டு முதல் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளாக கோரப்படாமல் இருக்கும் பங்கு ஆதாயத் தொகைக்கு உரிய பங்குதாரர்களுக்கு, கோரப்படாத பங்கு ஆதாயங்களை விரைவாக கோரிப்பெறுமாறு தனித்தனியாக பதிவுத் தபாலில் அறிவிப்புகள் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

2015-16 கணக்காண்டிலிருந்து பங்கு ஆதாயத் தொகை கோராமல் இருக்கும் பங்குதாரர்கள் முழு விவரங்களுடன், கோரப்படாத பங்கு ஆதாயத்திற்கான சரியான சான்றுகளுடன் M/s. இண்டிகிரேட்டெட் ரிஜிஸ்டரி மேனேஜ்மெண்ட் சர்வீசஸ் ரிசர்வேட் லிமிடெட்., 2வது மாட., "கென்சல் டவர்ஸ்", எண்.1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017, தொலைபேசி : 044 - 28140801-803 தொலைநகல் : 044 - 28142479, மின்னஞ்சல் : srirams@nigraediindia.in, முகவரிக்கு ஆகஸ்ட் 14, 2023 அன்று அல்லது அதற்குமுன் எழுதலாம். சரியான சான்றுகள் பெறப்படவில்லை என்றால், ஒவ்வொரு அங்கத்தினருக்கும் கோரப்படாத பங்கு ஆதாயங்களின் தொகைகளை விவரங்களுடன் 14 ஆகஸ்ட் 2023க்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் கம்பெனியால் பெறப்படாத பட்சத்தில், விதிகளின் தேவைக்கேற்ப, கெடு தேதிக்கு நின் டிவிடெண்ட் மற்றும் அதற்கு சம்பந்தப்பட்ட பங்குகளும் ஐஇபிஎஸ்-ற்கு மாற்றப்படும்.

மேலும், முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையம் (கணக்கு, தணிக்கை மாற்றம் மற்றும் திருப்பி அளித்தல்) விதிகள் 2016, விதி 6(3)ன்படி தொடர்ந்து ஏழு வருட காலங்களாக பங்கு ஆதாயங்கள் கோராமல் இருக்கும் பங்குதாரர்களின் பெயர், முகவரி, ஃபோலியோ எண், டிமாட் கணக்கு எண் மற்றும் மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகியவை பங்குதாரர்களின் தகவல்களுக்காகவும் மற்றும் உடனடியாக செயல்படவும் எங்கள் கம்பெனியின் இணையதளமான www.zf.com-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியில் பங்கு ஆதாயத் தொகை சேர்க்கப்பட்டபின், பங்குதாரர்கள் அப்பங்குகளை கோர விரும்பினால் அதற்காக முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திடம் தனியாக, விதிகளின்படியான படிவம் IEPF-5-ன் மூலம் விண்ணப்பம் செய்ய வேண்டும். இவ்விண்ணப்பம் படிவம் IEPF-ன் படிவம் இணையதளம் www.iepf.gov.in-ல் கிடைக்கும்.

சென்னை
01.06.2023

போர்டின் உத்தரவுபடி
M முத்துமெட்சி
கம்பெனி செயலாளர்

Makkal Kural

Date : 02.06.2023